
Posudek oponenta bakalářské práce

Autor (jméno, příjmení): Zuzana Fořtová
Název bakalářské práce: Infastruktura podniků ubytovacích a stravovacích služeb v oblasti DSO
Severní Písecko
Studijní obor: Obchodní podnikání
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, Obchodu a cestovního ruchu
Oponent bakalářské práce: Jana Dudáková, Ing.
Obor profesního působení: F&B Manager

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 75 %
2. Logická struktura práce: 100 %
3. Naplnění cíle práce: 100 %
4. Metodologický postup: 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 100 %
6. Praktický přínos práce: 100 %
7. Práce s literaturou: 75 %
8. Formální stránka: 100 %

Závěr

Výsledek: 95 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Velmi pozitivně hodnotím celkové zpracování bakalářské práce z hlediska teoretického, praktického i
jazykového. Práce vytváří vhodný základ pro další praktické využití i pro navázání při sepisování
práce diplomové. 

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
1. Graf č. 9 ukazuje, že zkoumanou oblast navštěvují pouze účastníci domácího cestovního ruchu.
Navrhněte prosím možnosti, jak do oblasti přilákat zahraniční klientelu.   2. Jedním z Vašich návrhů
je produkt pro rodiny s dětmi. Uveďte prosím vhodné způsoby podpory prodeje navrhovaného
produktu.   



Datum: 10. 05. 2013                                                                    Podpis oponenta bakalářské práce:


